
Pl. Verein 1.D 2.D 3.D 4.D Ges.

1.
2.
3.

Pl. Vorname Name Verein 1. D 2.D 3.D 4.D Ges.
        

1. Marten Rümenapf SV Sattenhausen 133 133 148 124 538
2. Levi Windel SV Mackenrode 113 142 122 149 526
3. Mika Selmigkeit SV Sattenhausen 70 104 84 93 351

Pl. Vorname Name Verein 1. D 2.D 3.D 4.D Ges.
        

1. Naja Laukamp SV Landolfshausen 160 156 160 165 641
2.
3.

Pl. Vorname Name Verein 1. D 2.D 3.D 4.D Ges.

1. Naja Laukamp SV Landolfshausen 160 156 160 165 641
2. Marten Rümenapf SV Sattenhausen 133 133 148 124 538
3. Levi Windel SV Mackenrode 113 142 122 149 526
4. Mika Selmigkeit SV Sattenhausen 70 104 84 93 351

Einzelwertung gesamt ( männlich und weiblich):

Einzelwertung weiblich

Einzelwertung  männlich

RWK- Schüler 2023

Mannschaftswertung:



Pl. Verein 1.D 2.D 3.D 4.D Ges.

1. SV Landolfshausen 821 796 873 840 3330
2.
3.

Pl. Vorname Name Verein 1. D 2.D 3.D 4.D Ges.
        

1. Marlon Stein SV Rittmarshausen 312 314 303 338 1267
2. Köppel Florian SV Diemarden 290 328 307 312 1237
3. Jonas Hemmerling SV Landolfshausen 229 175 184 204 792
4. Janik Gerke SV Landolfshausen 211 174 205 195 785
5. Kjeil Sandmann SV Rittmarshausen 157 214 182 0 553

Pl. Vorname Name Verein 1. D 2.D 3.D 4.D Ges.
        

1. Victoria Masurowski SV Landolfshausen 341 348 356 352 1397
2. Enna Pape SV Landolfshausen 269 274 312 293 1148
3. Emmely Friese SV Rittmarshausen 172 0 0 0 172

Pl. Vorname Name Verein 1. D 2.D 3.D 4.D Ges.
        

1. Victoria Masurowski SV Landolfshausen 341 348 356 352 1397
2. Marlon Stein SV Rittmarshausen 312 314 303 338 1267
3. Köppel Florian SV Diemarden 290 328 307 312 1237
4. Enna Pape SV Landolfshausen 269 274 312 293 1148
5. Jonas Hemmerling SV Landolfshausen 229 175 184 204 792
6. Janik Gerke SV Landolfshausen 211 174 205 195 785
7. Kjeil Sandmann SV Rittmarshausen 157 214 182 0 553
8. Emmely Friese SV Rittmarshausen 172 0 0 0 172

Einzelwertung männl.

Einzelwertung weibl.

RWK- Jugend 2023

Mannschaftswertung:

Einzelwertung Jugend gesamt ( männlich und weiblich):



Pl. Verein  1. S  2. S  3. S 4.S Ges.

1. SV Mackenrode 1065 1036 1083 1079 4263
2. SV Holzerode 942 1030 987 1018 3977
3. SV Diemarden 923 905 932 979 3739
4. SV Rittmarshausen 861 906 899 972 3638
5. SV Germ. Gr. Lengden 597 620 594 649 2460

Pl. Vorname Name Verein 1. D 2.D 3.D 4.D Ges.
        

1. Gerret Ernst SV Rittmarshausen 291 299 321 338 1249
2. Yannik Kerll SV Holzerode 253 329 284 306 1172
3. Leo Neitz SV Germ. Gr. Lengden 278 294 281 317 1170
4. Mattheo Hampe SV Rittmarshausen 258 293 275 296 1122

Pl. Vorname Name Verein 1. D 2.D 3.D 4.D Ges.
        

1. Robina Köhler SV Mackenrode 364 345 368 371 1448
2. Mia Laukamp SV Landolfshausen 370 370 356 348 1444
3. Kim Scharff SV Holzerode 328 349 352 364 1393
4. Svenja Blomberg SV Geismar 317 337 345 326 1325
5. Viktoria Meyer SV Sattenhausen 319 326 313 332 1290
6. Katharina Schäfer SV Diemarden 305 253 292 320 1170

Pl. Vorname Name Verein 1. D 2.D 3.D 4.D Ges.
        

1. Jesko Haack SV Mackenrode 361 352 351 348 1412
2. Florian Schäfer SV Diemarden 298 312 298 308 1216
3.

Pl. Vorname Name Verein 1. D 2.D 3.D 4.D Ges.
        

1. Zoe Windel SV Mackenrode 361 353 368 364 1446
2. Lina Jünemann SV Mackenrode 340 338 347 344 1369
3. Terese Köppel SV Diemarden 320 340 342 351 1353

Einzelwertung männl. II

Einzelwertung weibl. II

Einzelwertung weibl. I

Einzelwertung männl I

RWK- Junioren 2023
Mannschaftswertung:



Pl. Name Vorname Verein 1. D 2.D 3.D 4.D Ges.

1. Robina Köhler SV Mackenrode 364 345 368 371 1448 Jun II
2. Zoe Windel SV Mackenrode 361 353 368 364 1446 Jun I
3. Mia Laukamp SV Landolfshausen 370 370 356 348 1444 Jun II
4. Jesko Haack SV Mackenrode 361 352 351 348 1412 Jun I
5. Kim Scharff SV Holzerode 328 349 352 364 1393 Jun II
6. Lina Jünemann SV Mackenrode 340 338 347 344 1369 Jun I
7. Terese Köppel SV Diemarden 320 340 342 351 1353 Jun I
8. Svenja Blomberg SV Geismar 317 337 345 326 1325 Jun II
9. Viktoria Meyer SV Sattenhausen 319 326 313 332 1290 Jun II

10. Gerret Ernst SV Rittmarshausen 291 299 321 338 1249 Jun II
11. Florian Schäfer SV Diemarden 298 312 298 308 1216 Jun I
12. Yannik Kerll SV Holzerode 253 329 284 306 1172 Jun II
13. Leo Neitz SV Germ. Gr. Lengden 278 294 281 317 1170 Jun II
14. Katharina Schäfer SV Diemarden 305 253 292 320 1170 Jun II
15. Mattheo Hampe SV Rittmarshausen 258 293 275 296 1122 Jun II

Einzelwertung Junioren gesamt ( A+B, männlich und weiblich):

RWK- Junioren 2023


	Tabelle1

